様式第３号（第５関係）

　　　　年　　月　　日

体育・スポーツ活動用物品利用状況報告書

（提出先）
一般社団法人久慈市体育協会長　様

団体名
　　　代表者名

体育・スポーツ活動用物品貸出要領第５の規定により、次のとおり報告します。
	借受期間
（利用時間）
	借受　　　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　分から

	（利用開始）　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　分から
（利用終了）　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　分まで

	返却　　　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　分まで

	利用目的

	使用場所

	利用者数
	幼児
	小学生
	中学生
	高校生
	一般
	合計

	返却物品
及び数量
	物品名
	数量
	備考

	損傷及び異常等の有無

	備考
	（お気づきの点などがございましたらお書きください。）

	確認
	事務局長
	事務局次長
	担当者
	受付者

	返却年月日